拝啓 爽秋の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申

さて、弊社では次世代を見据えたデジタルプリンティン

今回のテ マは“今 求められるセキ リティ対策につ

今、求められる
セキュリティ対策につ

今回のテーマは“今、求められるセキュリティ対策につ

第一部では、 印刷会社の皆様が今、取り組むべきセ

紹介致します。第二部では、印刷会社様で防犯対策以

がらご紹介いたします。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご来場賜りたくご案

２０１６年１１月１６日（水） 受 付

『2013年DM大賞受賞5冠

～広告のレスポンス率を最大

第 1 部14:00-15:00

『貴社のセキュリティ対策は
～キヤノンPPSが定める印刷第一部

講師 ： 株式会社ダ

レスポンス率最大42.7％！
実践企業は、売上1億→2億、2億→5億
の数字、実は講師の田村氏がコンサル
本セミナーでは、「レスポンス獲得のため
エイティブ理論」など、通販クリエイティブ

13:30 -15:00

15:10 -16:10

第 1 部

第 2 部

どんなに良い広告デザインであっても、
る“ばら撒きDM”になってしまいます。
DMにはどのような加工形態があるのか
本セミナーでは、日本のDM発送量、多
入する・検査する・発送する」と言った“紙

※講演終了後、弊社６階のショールームでプロ
ご都合のつく方は是非ご参加頂き

『DM加工機の最新トレ

講師 ： デュプロ株式

※この案内状のコンテンツには、

14:00 15:00

15:10 -16:10

『1冊から作れる！
ブックオンデマン

多品種・小ロットの生産業務では属人的
複雑な業務を如何に自動化・省力化して効
印刷～後加工までを含めた効率的な生産

16:20 -17:00

平成27年9月に個人情報保護法が改正
時代の流れと共に、取るべきセキュリティ対
本セミナーでは、キヤノンPPSが、印刷会社
情報漏えい防止に、今企業に必要とされて

『ニーズが増加する！印刷

2020年東京オリンピックを控え、ネットワー
ネットワークカメラは単なる『防犯』だけでな
可能です。印刷会社さまでは印刷機の遠隔
セキュリティを確保するといった活用例もご

本セミナーでは、ネットワークカメラの様々

ショールームデモ

第二部

申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

ングに関わる様々な情報を「キヤノンiPカレッジ」を通じて、ご提供しております。

ついて考える”です

ついて考える

ついて考える”です。

セキュリティ対策について、キヤノンPPSが定める発注基準に照らし合わせてご

以外でもネットワークカメラの導入が進んでおり、その活用方法を事例を交えな

案内申し上げます。

敬具

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

PPS企画本部 本部長 宮前 光男

１３：３０～ ５０名付 開 始 定 員

冠・DMA国際エコー賞受賞のノウハウ！』

大化させる“究極のAMIDASクリエイティブ術！”～

は、万全でしょうか？』
刷発注基準に照らし合わせてご紹介します～

講師 ： キヤノンプロダクションプリンティングシステムズ株式会社

イレクトマーケティングゼロ 代表取締役社長 田村 雅樹 氏

億、5億→15億!!さらに1年で、赤字15億円が黒字30億円に!!この驚き
ルティングに入り、実際に達成した事例です。

めのターゲット分析」、「レスポンス率前年比260%UPを達成するクリ
ブの必勝術を徹底解説します。

加工形態によってはレスポンス率を最大化させることが出来ず、単な

か？DM発送方法はどのような方法があるのか？
多種多様なDM加工から発送前の製品検査までの「切る・折る・貼る・封
紙技”の最新トレンドと活用事例をご紹介致します。

ロダクション機の実機見学を予定しております。
きますようお願い申し上げます。

レンドと活用事例』

式会社 （一般社団法人日本メーリングサービス協会 加盟）

、キヤノンの のストックフォトを使用しています。

ンドの自動化・省力化ワークフローのご紹介』

的で手間がかかり、結果コスト増に繋がります。
効果を生むか『1冊から作れるブックオンデマンド』を例に受注から

産ワークフローについて実演を通してご紹介致します。

講師 ： キヤノンマーケティングジャパン株式会社

キヤノンITソリューションズ株式会社

されたのはご存知でしょうか？
対策は変化させる必要があります。
社様にお仕事を発注する際に、定めている印刷発注基準をご紹介し、
ているセキュリティ対策をご紹介致します。

刷業界でのネットワークカメラの活用術』

ークカメラの需要は急加速で成長しております。
なく、映像を解析し、人数カウントや顔認証、車のナンバー分析する事が
隔監視や、個別封入ミスのトラッキング、更に印刷室の入退出を管理し、

ございます。
々な使用用途を、実際の印刷会社さまの導入事例を基にご紹介します。

2016年 キヤノンｉＰカレッ

[お問い合わせ先] キヤノンマーケティングジャパン株式会社
お申込ＦＡＸ送付先 ： 03-6719-8125 WEB申し

※ ご記入後、お手数ですが下記

FAX 03-67

今 求められる今、求められる
セキュリティ対策について考える

【 日 時 】 2016年11月16日（水）

【 受 付 】 13:30～ 【セミナー/デモ】 14:00～17:00

【 定 員 】 50名

【 会 場 】 キヤノンマーケティングジャパン株式会社
港区港南2-16-6 キヤノンSタワー

【お問合せ先】

キヤノンマーケティングジャパン株式会社 プロダクションシステム
〒108-8011 東京都港区港南2-13-29 TEL：03-6719-9644

【個人情報取り扱いについて】
≪お客さまの個人情報の取り扱いについて≫
キヤノンマーケティングジャパン株式会社は、iPカレッジ参加申込書にて、お客さまのご意思によりご提供頂いた個人情報を当該iPカレッジの出欠
個人情報のご記入を頂 けない場合には、当該セミナーへのご参加が出来ないことがございますので、あらかじめご了承ください。
弊社はお客さまからお預かりした個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏えい等の防止に努めます。また、以下の場合を除き、お客さまの同
・法令に基づく場合 ・上記利用目的の範囲内で、ご提供頂いた個人情報の全ての項目について、お客さまとお取引のある当社のグループ会社
ご提供頂いた個人情報の管理者は、キヤノンマーケティングジャパン株式会社ＰＰＳ企画本部プロダクションシステム販売企画部プロダクションシ
お客さまご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記宛にご連絡下さい。

ッジ in 品川 参加申込書

社 プロダクションシステム販売企画課 TEL.03-6719-9644
し込み ： http://cweb.canon.jp/seminar/index.html

記のＦＡＸ番号へお送りください。

719-8125

WFP

ム販売企画課

欠確認などの運営業務、継続的なiPカレッジ紹介の目的にて使用致します。

同意なく、第三者への個人情報の開示・提供を致しません。
社や当社の販売代理店に書面、もしくは電子媒体で開示・提供する必要がある場合。

ステム販売企画課課長です。

ｷﾔﾉﾝﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑｽﾞ株式会社

間根山　佳男